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Keski-Suomen hyvinvointialueen arviointimenettely, arviointiryhmän kokous nro 11 

Aika 13.05.2026 klo 9.00–14.00 

Paikka Jyväskylä / Microsoft Teams -kokous 

Jäsenet lääketieteen tohtori Jaakko Herrala, puheenjohtaja 

 

hallitusneuvos Minna-Marja Jokinen, valtiovarainministeriö 

johtaja Kirsi Kaikko, sosiaali- ja terveysministeriö 

strategia- ja ohjausyksikön johtaja, Tiina Snellman 

hyvinvointialuejohtaja Piia Vuorela, Keski-Suomen hyvinvointialue 

erityisasiantuntija Hanna Nevala, asiantuntijasihteeri, valtiovarainministeriö 

 

Kutsutut asiantuntijat 

aluehallituksen puheenjohtaja Jani Ylälehto, Keski-Suomen hyvinvointialue 

konsernipalvelujen toimialajohtaja Lasse Leppä, Keski-Suomen hyvinvointialue 

talousjohtaja Aija Suntioinen 

sosiaali- ja terveyspalvelujen toimialajohtaja, Kati Kallimo Keski-Suomen 

hyvinvointialue 

johtava erityisasiantuntija Juri Matinheikki, valtiovarainministeriö, etänä, paikalla 

klo 11:31 saakka 
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Käsiteltävät asiat 

1. Hyvinvointialueen ajankohtaiset asiat 

Hyvinvointialueen talous on toteutunut vuoden 2026 alussa ennakoitua positiivisemmin ja positiivinen 

tulos kompensoi mahdollisia tiukempia kuukausia. Alkuvuoden tuloksen pohjalta koko vuoden 2026 

talouden ennuste on 4,1 M€ ylijäämäinen. Huhtikuun kirjanpidon tiedot on nyt suljettu ja toimintakulujen 

muutos vuoteen 2025 nähden on -2,1 %. Palveluverkko 2 vaiheen toteutus on edennyt ja säästöt 

realisoituvat loppuvuodesta.  

Aluehallitus on käynyt talouden tilannetta läpi ja päättäjät ovat ilmaisseet sitoutuneisuutensa talouden 

sopeuttamiseen ja toimenpideohjelmaan. Sopeutuskauden ensimmäisenä vuosina sopeutusta tulee 

tehdä voimakkaasti, koska sopeutuskauden viimeisin vuosiin liittyy paljon epävarmuuksia ja uusia 

säästökohteita on vaikeampi löytää. Tärkeää on, että säästöistä huolimatta palvelut turvataan. 

Tehostamisen lisäksi tarvitaan rakenteellisia muutoksia ja toiminnan vaikuttavuuden arviointiin perustuvia 

päätöksiä. Talouden seurannassa on aiemmin ollut haasteita, mutta Focuksen käyttöönotto on auttanut 

tiedolla johtamiseen merkittävästi. Raportoinnin näkyväksi tekemisen lisäksi on tärkeää, että yksittäisetkin 

henkilöt tietävät mitä he voivat tehdä yhteisen tavoitteen eteen.  

2. Loppuraportin käsittely 

Käsiteltiin loppuraportista kappaleet 6.2, 7.2 ja 8 sekä muut raporttiin tehdyt tekniset korjaukset. 

Hyväksyttiin loppuraportti kokonaisuudessaan liitteineen ja allekirjoitettiin loppuraportti. 

3. Muut asiat 

Käsiteltiin arviointiryhmän toimikauden jälkeistä prosessia hyvinvointialueen seurannan osalta. 

Ehdotettiin, että valtiovarainministeriön päätöksessä liittyen arviointiryhmän loppuraportissaan esittämiin 

toimenpiteisiin ilmaistaan myös Keski-Suomen hyvinvointialueen osalta alijäämien kattamisen aikataulu, 

joka on vuoteen 2030 loppuun mennessä. 

4. Viestintä 

Kokouksesta viestitään ennalta sovitun suunnitelman mukaisesti. 

5. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12:03. 
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